
講師募集 

 

三重県臨床工学技士会循環器関連セミナーは、心血管カテーテル検査・治療、不整脈治療、補助循環の分野で他職種と協働し患者に対して

チーム医療を実践するための知識・技術向上を目的としています。また職種相互の知識、技術の向上及び職種間の連携を強化し、心血管

カテーテル検査・治療、不整脈治療、補助循環の発展に寄与することを目的としています。 

この度、私たちと一緒にご経験や専門スキルを活かして人材育成していただけるパートナー講師の方を募集しています。 

この機会にご経験や専門スキルを活かし新たな可能性に挑戦してみませんか。 

 

 

 

 

 



【募集要項】 

2024年 4月 21日（日）開催予定の第 6回三重県臨床工学技士会循環器関連セミナー講師募集致します。 

 
 

 

 



 

応募要領 

（選考プロセス） 

選考は主に以下のようなプロセスで実施されます。 

 

 

 

 

 

 

 

（募集期間） 

2022 年 11 月 1 日（火）～2022 年 12 月 11 日（日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（応募方法） 

【募集締切】2023年 10月 13日（金） 

ご応募はお問い合わせからお願いいたします。  

タイトル: 第６回循環器関連セミナー講師応募  

ご質問内容: お聞きになりたい内容の他、履歴書、職務経歴書、講師歴をお持ちの方は講師経歴書を添付の上、送信してくださ

い。 ご記入いただいたメールアドレスに担当からご連絡差し上げます。 

 

 

 

 

 

 



（必要書類） 

当会担当からご連絡後に以下の書類をご用意いただきます。 

※Wordで必要な方は、連絡してもらえればメールさせていただきます。 

・「履歴書（顔写真貼付）」 

・「職務経歴書」 

・「講師経歴書」※講師経験お持ちの方のみ 

・「個人情報の取り扱いに関する同意書（講師採用時）」 

（お問い合わせ） 

本件に関するお問い合わせは、下記から承ります。 

三重県臨床工学技士会 循環器班担当者 佐生 喬 

Mail:sasou.takashi@gmail.com 

 


